
 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

1 
 

Radom, dn. 14 maja 2015r. 
BZP.271.1.382.2015.AĆ 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych miasta Radomia, 
ogłoszonego w dniu 30.04.2015r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 62333 - 2015).  
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez Wykonawców zapytaniami dotyczącymi w/w przetargu (pisownia 
oryginalna): 

 
Pytanie 1: 
1. Długopis z suwmiarką. 
Czy w związku z doprecyzowaniem informacji o rodzaju długopisu (metalowy) oraz metody znakowania 
(grawer) dopiero w dniu 12.05.2015 Zamawiający dopuszcza wykonanie długopisu z innego materiału 
oraz znakowanie go metodą inną niż grawer? 
2. Umowa zakłada dostarczenie do Zamawiającego przez wybranego Wykonawcę próbek produktów w 
terminie 10 dni od daty podpisania umowy. Produkcja większości z gadżetów wykracza poza ten okres. 
Co więcej, zamówienie jednego egzemplarza każdego z produktów wiąże się dla Wykonawcy z dużymi 
kosztami.  
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia w miejsce próbek 
dokładnych zdjęć oraz wizualizacji 2D i 3D, które nie będą powodowały wątpliwości co do jakości, 
sposobu wykonania i wyglądu produktów?  
Będę wdzięczny za przychylne odpowiedzi na nasze pytania. Większa tolerancja w ich zakresie 
usprawniłaby realizację zamówienia oraz znacząco zminimalizowała koszty. 

Odpowiedź: 
Ad.1. 
Długopis metalowy z grawerem: Zamawiający nie dopuszcza długopisu z innego materiału ani innej 
formy znakowania. 
 
Ad. 2 
Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z przesłania pełnowartościowej próbki artykułów informacyjno-
promocyjnych (gadżetów reklamowych), ponad te wskazane we wzorach umów: breloczek „Radomirek”, 
pins i pins z herbem, w przypadku których dopuszczona jest przestrzenna wizualizacja komputerowa. 
Zgodnie ze wzorami umów Wykonawca zobowiązany będzie w terminie 10 dni roboczych od daty 
zawarcia umowy do przedstawienia projektu graficznego artykułów informacyjno-promocyjnych 
(gadżetów reklamowych), a po jego akceptacji przez Zamawiającego do wykonania w ciągu kolejnych 
10 dni pełnowartościowej próbki tych artykułów informacyjno-promocyjnych (gadżetów reklamowych). 

Pytanie 2: 
Nawiązując do przetargu BZP.271.1.382.2015.AĆ w części dziewiątej Zamawiający wskazuje na torbę 
wykonaną z papieru ekologicznego ok. 100 białego gładkiego. W tej gramaturze, papier eko występuje 
tylko w wersji prążkowanej. Gładki biały produkt osiągniemy poprzez użycie papieru kreda lub offset 
jednak do tych materiałów zaleca się ich laminację, ponieważ podczas składania mogą wystąpić 
nieestetyczne pęknięcia papieru. Proszę o wskazanie przez Zamawiającego materiału z jakiego mają 
być wykonane torby? 

 



 

Urząd Miejski w Radomiu – Biuro Zamówień Publicznych 
ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), 26-600 Radom, tel. +48 362 02 83, tel./fax: +48 362 02 89, e-mail: bzp@umradom.pl 

2 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje parametry określone w pkt. III.9 SIWZ dotyczące toreb papierowych,  
z papieru ekologicznego, wzmacnianego. 

Pytanie 3: 
Prosimy o wyjaśnienie w kwestii pinsów. W specyfikacji napisane jest, ze pinsy mają być wykonane  
w metaloplastyce z mosiądzu. Czy maja Państwo na myśli tłoczone pinsy, które maja efekt 3d i są 
malowane ręcznie? Jeśli tak to po zalaniu ich łezką z żywicy efekt 3d zostanie zatracony. Będą 
wyglądały jak zwykłe pinsy drukowane metodą solwentu na folii, która przyklejana jest do metalowych 
znaczków i zalewana łezką żywiczną.  
Prosimy o określenie dokładnej metody wykonania pinsów. 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż wymagania dot. pinsów i pinsów z herbem określone są  
w pkt. III.3 SIWZ, tj.  pinsy w metaloplastyce z mosiądzu, z łezką epoksydową lub polimerową, nie ma  
w nim mowy o efekcie 3D. 
 

 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
Karol Semik 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


